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Reporte archivos cargados FSE
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11/07/2022 2022 2 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: INSTITUCION EDUCATIVA EL ROSARIO

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000431

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Monto Recaudado

Presupuesto Definitivo

Otras transferencias 14,649,982 34,793,419 31,918,437
recursos publicos

Gratuidad 75,356,747 64,833,138 64,833,138
Recursos de capital- 0 4,236,400 4,236,400
Superavit-Gratuidad

Recursos de Capital- 0 18,123,735 18,123,735
Superavit-FOME

Recursos de Capital- 0 369,166 369,166
Superavit-Recursos

Propios

Recursos de Capital- 0 218 2,678
Rendimientos Financieros-

Gratuidad

Otros Recursos de Capital 0 27,681,082 27,681,082
Ingresos operacionales 4,900,000 4,900,000 188,000
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales

Sistema de Informacion de
Fondos de Servicios Educativos
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B [ngresos operacionales

B Otras transferencias recursos publicos

O Recursos de capital-Superavit-Gratuidad

B Fecursos ce Capital-Superavit-FOME

O Recursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
B Fecursos ce Capital-Eendimientos Financieros-Gratuidad
m Otros Fecursos de Capital

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . L
. . e Compromisos Obligaciones

Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Otras 14,649,982 34,793,419 19,207,382 9,317,768 9,317,768
transferencias
recursos publicos
Gratuidad 75,356,747 64,833,138 0 0 0
Recursos de 0 4,236,400 0 0 0
capital-Superavit-
Gratuidad
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Obligaciones
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Recursos de 0
Capital-Superavit-
FOME

18,123,735

Recursos de 0
Capital-Superavit-
Recursos Propios

369,166

2,380

2,380

2,380

Recursos de 0
Capital-
Rendimientos
Financieros-
Gratuidad

218

Otros Recursos de 0
Capital

27,681,082

3,004,046

4,046

4,046

Ingresos 4,900,000

operacionales

4,900,000

Distribucion fuente de gastos presupuestales

92,61%

0 Otros Eecursos de Capital

® Otras transferencias recursos publicos
® Fecursos de Capital-Superavit-Recursos Propios
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Gastos VS Ingresos

170,430,874
154,957,158 |
129,443 442 |
123,949,726 |
108.456.011 |
92.962.295
F7.468.579
51.974.863 |
46.481.147 |
30.987.432 |
15.493.716 1

0

152,937,158 152,937,158

Castos Ingresos



